
HARMONOGRAM FUNKCJONOWANIA PRZEWOZÓW SZKOLNYCH
W GMINIE SŁABOSZÓW W ROKU SZKOLNYM 2022/2023

DOWOZY UCZNIÓW DO SZKÓŁ  od dnia 2 września 2022 r.

Na przystanku należy oczekiwać co najmniej 5 minut przed odjazdem pojazdu. 

Trasa Nr środek transportu miejscowość - przystanek

Nr 1 Autobus Gminy

Dziaduszyce 06:50

Słupów 07:00

Toporów 07:05

Kropidło (była szkoła) 07:10

Zagorzany 07:15

Dziaduszyce 07:20

Nr 2 BUS Nr 1 

Dziaduszyce 6.50

Piaseczna 6.55

Wymysłów 6.57

Cyprianów/ Boleszówka 7.00

Dziaduszyce 7.10

Nr 3 BUS Nr 2

Dziaduszyce 06:50

Raszówek 07:05

Grzymałów 07:07

Kropidło (b. szkoła i w kierunku Racławic 0,5 km) 07:10

Kropidło 07:12

Rędziny Zbigalskie 07:20

Dziaduszyce 07:25

Nr 4 BUS Nr 2

Dziaduszyce 07:25

Jazdowice (k/wsi) 07:35

Płużki 07:40

Buszków 07:45

Dziaduszyce 07:50

Nr 5 Autobus Gminy

Dziaduszyce 07:20

Zbigały 07:22

Ilkowice (przystanek) 07:25

Janowice (szkoła) 07:30

Rędziny Borek 07:35

Kalina Wielka 07:40

Śladów 07:42

Janowice (szkoła) 07:45

Ilkowice (przystanek) 07:47

Zbigały 07:48

Dziaduszyce 07:50

Nr 6 BUS NR 1

Dziaduszyce 07:10

Rzemiędzice 07:15

Kresy 07:25

Święcice (remiza) 07:30

Święcice ("d/Korczonek") 07:32

Maciejów 07:38

Włodzimierka 07:40

Janowice (szkoła) 07:45

Dziaduszyce 07:50

godzina odjazdu z 
przystanku


